
令和 2 年 4 月 9 日 

お取引様各位 

 

 

【新型コロナウィルス感染症対策・緊急事態宣言発令における弊社業務体制について】 

 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

この度の『新型コロナウィルス感染症対策における緊急事態宣言の発令』に際しまして、弊社では政府

の基本的対処方針に基づいた出来る限りの対策を施したうえで通常通りの営業とさせて頂きます。 

 

但し、営業活動におきましては少しでも外部との接触を低減させるべく、すべてのお客様に下記対策へ

のご協力をお願い致しております。 

 

１．不要不急の外出を控えるという観点からお打ち合わせなどの訪問は極力控えさせて頂き、 

電話もしくはメールにてご対応させて頂きます。 

２．弊社へご来社予定のお客様におかれましては可能な限りご来社をお控え頂き、どうしてもご来社 

が必要な場合は緊急事態宣言の効力期間終了（5 月 6 日）以降、もしくは弊社がご対応可能と判断 

した日程へのご調整をお願いさせて頂きます。 

 

 

また、従業員を含むすべての皆様の健康確保は基より感染拡大防止の啓発活動とし、弊社では全従業員

が下記を遵守して業務に従事させて頂いております。 

 

１．毎朝の体温チェックを行い、37.5℃以上の発熱がある(家族も同様)場合は出勤禁止。 

２．マスクの着用とこまめな手洗い･うがいの実施、都度の手指消毒の徹底。 

３．3 密を避けるための定期的な室内換気と休憩(昼食)時間の交代制、別室開放などによる社内ソーシ

ャルディスタンスの保持。 

 

 

商品の出荷などに関しましては通常通りご対応させて頂く所存ですが、少なからず仕入先業者様や運送

業者様でも影響が出始めておりますので、やむを得ずご対応内容を変更させて頂く場合も出てくるかと

思いますが何卒ご理解とご了承の程宜しくお願い申し上げます。 

 

 

このような状況が一日でも早く収束することを従業員一同心より願っております。 

 

以上 

 

                                  
株式会社ランスロットグラフィックデザイン 


